PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2012                                                                                                                                                         № 362
Об утверждении

Правил приема сточных вод

в канализационную сеть и на

очистные сооружения округа Муром

с нормативами допустимых сбросов для предприятий абонентов.

     В связи с прекращением срока ранее действующих нормативов предельно допустимых сбросов (ПДС) с городских сооружений в р.Ока и ввода в действие вновь разработанного проекта нормативов допустимого сброса (НДС) для предприятий абонентов,

постановляю:

1. Утвердить Правила приема сточных вод в канализационную сеть и на очистные сооружения округа Муром с нормативами допустимых сбросов для предприятий абонентов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ   И.К.Федурина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	  Глава округа

	Е.Е.Рычков